
K60Size:105mm(w)x148mm(h)

Garantinė Kortelė

UŽREGISTRUOKITE SAVO GAMINĮ
Susikurkite paskyrą, kad 
gautumėte daugiau naudos, 
tapę mūsų komandos nariu





1

LT20936 V15

ASUS Garantinis talonas

Ponas / Ponia:  _________________________________________________
 

Telefono numeris:  ______________________________________________

Adresas: _______________________________________________________
 

El.pašto adresas:  _______________________________________________
 

Pirkimo data: ___________ / __________ / __________ (DD/MM/MMMM)

Pardavėjo pavadinimas:  _________________________________________

Pardavėjo telefono numeris: ______________________________________

Pardavėjo adresas:  ______________________________________________

Serijinis numeris

SVARBU: Prašome saugoti šią kortelę. ASUS pasilieka teisę pareikalauti 
šio dokumento priimdami prekę remontui. Tai neįtakoja ir neriboja jums 
įstatymais suteiktų teisių.



2

Šią ASUS gamintojo garantiją (toliau vadinama „Garantija“) suteikia ASUSTeK 
Computer Inc. (toliau vadinama „ASUS“) ASUS kompiuterinės sistemos (toliau 
vadinama „Produktas“) pirkėjui (toliau vadinama „Jūs“). Ši garantinė kortelė 
pristatoma kartu su Produktu laikantis toliau pateiktų sąlygų ir nuostatų. 
Paslaugas, kurias apima ši Garantija, teikia įgalioti ASUS Aptarnavimo paslaugų 
agentai ir Remonto centrai.

Garantinis Produkto laikotarpis:
Ši garantija taikoma ant Produkto dugno priklijuotame lipduke nurodytu 
laikotarpiu („Garantinis laikotarpis“). Pavyzdys. „24M“ reiškia 24 mėnesius, 
o „36M“ reiškia 36 mėnesius nuo garantijos įsigaliojimo datos („Garantijos 
įsigaliojimo data“), kai Produktą pirmą kartą įsigijo galutinis klientas („Įsigijimo 
data“), ir galioja iki garantijos laikotarpio pabaigos („Garantijos pabaigos 
datos“). Jei Pirkimo datos nustatyti neįmanoma, Garantinio laikotarpio pradžia 
laikoma registracijos data Asus sistemoje, kai galutinis pirkėjas aktyvuoja 
Produktą („Aktyvacijos data"). Jeigu negalite pateikti įsigijimo įrodymo ir 
neįmanoma nustatyti Aktyvacijos datos, ASUS užregistruota pagaminimo 
data laikoma Garantinio laikotarpio pradžia. Jei garantijos pabaigos data 
sutampa su nacionaline švente arba bet kokia nedarbo diena, ji pratęsiama 
iki artimiausios darbo dienos. Faktinė garantijos pabaigos data gali skirtis 
atsižvelgiant į šalies nacionalines šventes arba nedarbo dienas.

Garantinis baterijos laikotarpis
12 mėnesių garantija nuo Įsigijimo datos. 

Įstatyminė garantija
Ši garantija suteikiama nepriklausomai nuo bet kurių įstatyminių garantijų, 
kurios gali būti taikomos produkto įsigijimo šalyje, ir visiškai neturi įtakos bei 
neriboja tokios įstatyminės garantijos.

1. Bendrosios sąlygos
ASUS garantuoja, kad įsigijimo šalyje garantiniu laikotarpiu Gaminys neturės 
jokių gamybos ar medžiagos defektų, su sąlyga, kad susietų priedų garantijos 
sąlygos skirtingose šalyse gali skirtis nuo Gaminiui taikomų sąlygų. Išsamesnės 
informacijos žr. https://www.asus.com/support. (Norėdami peržiūrėti garantiją, 
pasirinkite savo gaminį rinkdamiesi gaminio seriją / gaminio modelį) Jeigu 
produktas sugenda įprasto ir tinkamo naudojimo metu Garantiniu laikotarpiu,



3

 ASUS pataisys arba pakeis neveikiančias Produkto dalis arba patį Produktą 
naujomis arba suremontuotomis dalimis arba produktais, kurie yra funkciškai 
lygiaverčiai arba geresni lyginant su pradžioje pristatytais produktais ir dalimis.
Ši Garantija galioja tik tokiu atveju, kai Produktas Įsigijimo dieną buvo įsigytas 
kaip naujai pagamintas Produktas ir nebuvo parduotas kaip panaudotas, 
suremontuotas Produktas arba kaip antros rūšies prekė. Išsaugokite originalią 
pirkinio sąskaitą-faktūrą ir šią garantinę kortelę prašymams dėl aptarnavimo 
paslaugų ateityje. Ši Garantija neapima gedimų, kurių priežastimi tapo 
netinkamas diegimas, eksploatavimas, valymas arba techninės priežiūros 
darbai, nelaimingi atsitikimai, žala, netinkamas naudojimas, piktnaudžiavimas, 
produkto modifikacijos, kurias atliko ne ASUS, bet kuri programinė įranga, 
įprastas nusidėvėjimas ar bet kuris kitas įvykis, veiksmas, trūkumas arba 
aplaidumas, kurių ASUS negali kontroliuoti. Norėdami sužinoti išsamesnę 
informaciją, žr. šios Garantinės kortelės 6 dalį.
Visiems komponentams, kuriuos ASUS Aptarnavimo centras pataisė 
arba pakeitė, taikoma trijų mėnesių garantija arba garantija lieka galioti 
likusį garantinio laikotarpio laiką. Remonto centras gali atkurti originaliai 
sukonfigūruotą operacinę sistemą, susijusią su Produktu. ASUS neatkuria ir 
neperkelia duomenų arba programinės įrangos iš originalios Produkto 
laikmenos. Jeigu Produktas yra remontuojamas, visi duomenys, kuriuos 
sukūrė naudotojas, gali būti negrįžtamai ištrinami.
Jeigu Produktui taikoma Garantija, Jūs sutinkate perduoti pakeistų defektinių 
dalių nuosavybę, o tokios dalys automatiškai tampa ASUS nuosavybė.

2.  Programinės įrangos palaikymas
Programinė įranga, pristatyta kartu su Produktu, yra tiekiama tokios būklės, 
kokios yra (angl. as-is). ASUS negarantuoja nepertraukiamo programinės 
įrangos, pristatomos su Produktu, veikimo ar veikimo be klaidų.
Ši garantija neapima Produkto techninės įrangos. ASUS teikia techninę pagalbą 
dėl iš anksto Produkte įdiegtos programinės įrangos tik tais atvejais, kai tokia 
pagalba yra susijusi su tinkamu techninės įrangos funkcionavimu. Jeigu 
iškyla kitos su programine įranga susijusios problemos, rekomenduojame 
peržiūrėti vartotojo vadovus, ASUS palaikymo internetines svetaines ir/arba 
kitus internetinius šaltinius. Naudojant trečiųjų asmenų programinę įrangą, 
gali prireikti pasinaudoti atitinkamų pardavėjų teikiamomis palaikymo 
paslaugomis.



4

3. Ekrano plokštė defektų taisyklės
Nepaisant aukščiausių taikomų standartų, dėl sudėtingos ekrano plokštė 
gali būti su vos matomais netobulumais. Šie matomini netobulumai niekaip 
neveikia Jūsų gaminio veikimo.

Tačiau ASUS teiks garantines paslaugas ASUS gaminių ekranui plokštė, jei yra 
bent:

• iš viso 3 šviesūs arba 5 tamsūs pikseliai arba 8 šviesūs ir (arba) tamsūs 
pikseliai;

• 2 šalia esantys tamsūs arba 2 šalia esantys tamsūs pikseliai;
• 3 šviesūs ir (arba) tamsūs pikseliai, kurių skersmuo yra 15 mm.

PASTABA:   Šviesus pikselis yra baltas arba antrinis pikselis, toks ir 
išliekantis esant TAMSIAM šablonui. Tamsus pikselis yra tamsus arba 
antrinis pikselis, toks ir išliekantis esant bet kokiam šablonui, išskyrus 
juodą.

Kokiomis sąlygomis reikia atlikti apžiūrą

• Ne mažesnis negu 30 cm atstumas tiesia linija tarp ekrano plokštė ir 
apžiūrinčio asmens

• Apšvietimo stiprumas turi būti 300–500 liuksų

4.  Kliento atsakomybė 
Naudodami Produktą:
• Pirmiausia perskaitykite vartotojo vadovą ir naudokite Produktą tik pagal 

vartotojo vadove nurodytą paskirtį.
• Nepalikite Produkto prijungto prie maitinimo tinklo, kai Produktas yra 

pilnai įkrautas ir nėra išjungtas. Kai kurie elektriniai prietaisai nėra sukurti 
taip, kad juos galėtų palikti prijungtus prie maitinimo tinklo ilgesnį laiko 
tarpą.

• Periodiškai sukurkite duomenų, saugojamų Produkte, atsarginę kopiją.
• Išsaugokite originalią pakuotę. Jeigu Produktą grąžinate remontui, originali 

pakuotė suteikia geresnę Produkto apsaugą transportavimo metu.



5

• Prieš susisiekdami su klientų aptarnavimo centru, peržiūrėkite vadovą ir 
ASUS pagalbos internetinę svetainę, kad sužinotumėte galimus trikčių 
diagnostikos ir šalinimo sprendimus.

• Jeigu Produktas yra sukurtas su TPM (patikimos platformos modulio) 
funkcija, saugokite integruotos saugumo mikroschemos kompiuterio 
įjungimo slaptažodį saugioje vietoje (Pastaba: dėl TPM dizaino, 
ASUS integruoto saugumo mikroschemos kompiuterio įjungimo 
slaptažodžio atstatyti iš naujo negalima. Jeigu pametėte slaptažodį, 
Produktą galima suremontuoti tik pakeitus visą pagrindinę plokštę, o 
šių darbų Garantija neapima).

Jeigu būtina susisiekti su ASUS klientų aptarnavimo centru:
• Prieš susisiekdami su ASUS techninės pagalbos centru, įsitikinkite, kad 

Jūs turite Produktą su savimi, o Produktas yra įjungtas, jeigu tai įmanoma. 
Taip pat būkite pasiruošę nurodyti Produkto serijinį numerį, modelio 
pavadinimą ir pateikti įsigijimo įrodymą.

• Techninės pagalbos centro karštosios linijos telefono numerį galite rasti 
adresu https://www.asus.com/support.

• ASUS jūsų paprašys atlikti keletą Produkto trikčių diagnostikos užduočių, 
kurios gali apimti šiuos veiksmus:
• Gamyklinių produkto operacinės sistemos, gamykloje įdiegtų 

tvarkyklių ir aplikacijų nustatymų atkūrimas.
• Atnaujinimų, kodų (angl. patch) arba pakeitimų paketų įdiegimas.
• Diagnostinių įrankių ir programų paleidimas Produkte.
• Leidimas ASUS techninės pagalbos centro specialistui prisijungti prie 

Produkto nuotolinių diagnostinių įrankių pagalba (jeigu įmanoma).
• Kitų pagrįstų veiksmų, kurių prašo ASUS ir kurie padės identifikuoti 

arba išspręsti problemas, atlikimas.
• Jeigu problemos nepavyksta išspręsti nuotoliniu būdu, Jūs turėsite grąžinti 

Produktą į ASUS Remonto centrą (šis procesas vadinamas autorizacijos 
numerio suteikimu grąžinamai prekei (angl. RMA)). ASUS suteiks RMA 
numerį Jūsų Produktui. Užsirašykite savo RMA numerį sekimo tikslais.

• Aiškiai ir išsamiai nurodykite problemą RMA užklausos formoje.



6

• Pridėkite užpildytą šios garantinės kortelės kopiją ir savo sąskaitos-
faktūros/kvito, kuriame nurodytas Jūsų Produkto įsigijimas, kopiją. 
(Dėmesio: ASUS pasilieka teisę reikalauti originalių dokumentų.) Jeigu 
nepateiksite prašomų dokumentų garantijos patvirtinimui, Produkto 
pagaminimo data, kurią užfiksavo ASUS, bus laikoma Garantinio 
laikotarpio pradžia.

• Įsitikinkite, kad sukūrėte atsarginę visų duomenų, saugomų Produkte, 
kopiją ir pašalinote asmeninę, konfidencialią ar su nuosavybe 
susijusią informaciją prieš pradedant bet kokį aptarnavimo procesą. 
Jūs sutinkate, kad ASUS gali ištrinti duomenis, programinę įrangą 
ar programas, įdiegtas Jūsų Produkte, neatlikdama jų atkūrimo. 
ASUS neatsako už negrįžtamai prarastus, pažeistus ar netinkamai 
panaudotus Jūsų duomenis.

• Supakuokite Produktą saugioje ir stabilioje pakuotėje. Originali pakuotė 
gali būti panaudota. Bet kuriuo atveju, pakuotė turėtų atitikti šiuos 
reikalavimus:
• Naudokite kietą dėžę, kurios atvartai nėra pažeisti.
• Pašalinkite etiketes, įspėjamuosius ženklus dėl pavojingų medžiagų ir 

kitas nereikalingas žymes, likusias po ankstesnio siuntimo.
• Suvyniokite visus komponentus atskirai.
• Naudokite tinkamą paminkštinimo medžiagą.
• Naudokite stiprią lipnią juostą, skirtą siuntimui.
• Nenaudokite virvelės ar vyniojimo plėvelės.
• Naudokite vieną etiketę adresui su aiškiai nurodyta pristatymo ir 

grąžinimo informacija.
• Į pakuotę įdėkite antrą etiketę su adresais.

• Siųskite tik Produktą, išskyrus atvejus, kai ASUS konkrečiai to prašo. 
Nuimkite bet kokius priedus ir nešiojamas laikmenas, tokias kaip, atminties 
korteles, diskus, USB atmintines, nuo Produkto. ASUS neatsako už 
pamestus, pažeistus ar sugadintus priedus ar laikmenas, išskyrus atvejus, 
kai tai įvyko dėl tyčinių ar aplaidžių ASUS veiksmų.

• Pašalinkite arba nurodykite slaptažodžius, kuriuos suteikėte Produktui. 
Jeigu slaptažodis blokuos prieigą prie Produkto, ASUS gali nepavykti 
aptikti ir ištaisyti visų Produkto gedimų.

• Jeigu Produktas yra sukurtas su TPM (patikimos platformos modulio) 
funkcija, nurodykite integruotos saugumo mikroschemos kompiuterio 
įjungimo slaptažodį.



7

5.  RMA būdai
Jeigu RMA yra būtinas, Jūs privalote pristatyti savo produktą į artimiausią 
ASUS Remonto centrą. ASUS gali savo nuožiūra supaprastinti aptarnavimo 
procedūrą pasiūlydama Jums pristatyti Produktą į mažmeninės prekybos 
vietą, kurioje įsigijote Produktą, arba nemokamą kurjerio paslaugą.

6.  Šio riboto Garantinio aptarnavimo išimtys
ASUS negarantuoja nepertraukiamo šio Produkto veikimo ar veikimo be 
klaidų. Garantija apima tik su technine įranga susijusias problemas garantiniu 
laikotarpiu esant įprastoms naudojimo sąlygoms. Garantija netaikoma su 
programine įranga susijusioms problemoms ar pažeidimams, kurie atsirado dėl 
kliento kaltės, arba dėl žemiau nurodytų aplinkybių, bet jomis neapsiribojant:
(a) Jūsų pačių arba kitų neįgaliotųjų trečiųjų šalių šiam gaminiui (-iams) 

padaryta žala, taisė ir (arba) keitė neįgaliotieji darbuotojai, įskaitant 
netinkamą HDD, SSD ir (arba) RAM įdiegimą;

(b) Jei gaminiuose įdiegta ne originali programinė arba programinė-aparatinė 
įranga (pvz., HDD, SSD ar RAM) arba gaminiai buvo modifikuoti naudojant 
ne originalią įrangą, ASUS tikrins remontuos gaminį, tik jei programinės / 
programinės-aparatinės įrangos konfigūracija yra originali. ASUS neteikia 
garantijos, jei gedimas atsirado dėl neoriginalios programinės arba 
programinės-aparatinės įrangos naudojimo. Ši Garantija netaikoma žalai, 
atitinkamai atsiradusiai dėl netinkamo įdiegimo, tačiau tuo neapsiribojant;

(c) Produkto, komponentų arba priedų serijinis numeris buvo pakeistas, 
panaikintas arba pašalintas;

(d) Moralinis nusidėvėjimas;
(e) Produkto pažeidimai (atsitiktiniai arba kitokie), kurie neturi įtakos 

Produkto veikimui ir funkcijoms, tokie kaip, tačiau neapsiribojant, rūdys, 
spalvos, tekstūros ar apdailos pasikeitimai, nusidėvėjimas, laipsniškas 
pablogėjimas;

(f ) Produkto pažeidimas, atsiradęs dėl karo, teroro aktų, gaisro, nelaimingo 
atsitikimo, stichinių nelaimių, tyčinio ar atsitiktinio sugadinimo, aplaidumo 
ar netinkamos priežiūros ir naudojimo neįprastomis sąlygomis;

(g) Produkto pažeidimas, atsiradęs dėl netinkamo diegimo, sujungimo ar 
netinkamo išorinių įrenginių, tokių kaip, spausdintuvas, optiniai įrenginiai, 
tinklo kortelės ar USB prietaisas ir pan., prijungimo arba gedimo;



8

(h) Produkto pažeidimas, atsiradęs dėl išorinio elektros gedimo arba bet kokio 
nelaimingo atsitikimo;

(i) Produkto pažeidimas, atsiradęs dėl naudojimo ne pagal paskirtį, 
nesilaikant nustatytų laikymo parametrų arba aplinkos sąlygų, nurodytų 
Vartotojo vadove;

(j) Produkto pažeidimas, atsiradęs dėl trečiųjų asmenų programinės įrangos 
naudojimo arba viruso (-ų); programinės įrangos arba duomenų praradimo 
atveju, atliekant remonto arba pakeitimo darbus;

(k) Negalėjimas naudoti dėl pamirštų ar pamestų saugumo slaptažodžių;
(l) Negalėjimas naudoti Produkto arba Produkto pažeidimas, atsiradęs dėl 

užteršimo pavojingomis medžiagomis, ligomis, parazitais arba radiacija;
(m) Sukčiavimas, vagystė, nepaaiškinamas dingimas arba tyčinis veiksmas;
(n) Negalėjimas naudoti Produkto arba Produkto pažeidimas, atsiradęs dėl 

programos „Unlock Device App“ įdiegimo ir naudojimo, kuri atrakins jūsų 
Produkto įkelties programą, tačiau Produkto Garantija taps negaliojančia;

(o) Gaminio sugadinimui dėl kriptovaliutos gavybos ar su tuo susijusios 
veiklos, nebent modelis būtų specialiai sukurtas gavybai.

7.  Atsakomybės apribojimas
Išskyrus atvejus, nurodytus šioje garantijoje, ir tiek, kiek tai leidžiama pagal 
įstatymus, ASUS neatsako už tiesioginį, atskirąjį, atsitiktinį ar pasekminį 
sugadinimą, atsiradusį dėl garantijos arba būklės pažeidimo, arba 
vadovaujantis kita teisine teorija, įskaitant, tačiau neapsiribojant, negalėjimu 
naudotis; pajamų netekimu; faktinio arba numatomo pelno (įskaitant pelno 
pagal sutartis netekimą) netekimu; pinigų panaudojimo netekimu; numatomų 
santaupų netekimu; veiklos netekimu; galimybės netekimu; geranoriškumo 
praradimu; reputacijos praradimu; duomenų praradimu, pažeidimu arba 
iškraipymu; arba bet kuriuo netiesioginiu arba pasekminiu netekimu arba 
pažeidimu, atsirandančiu dėl įrangos ir nuosavybės pakeitimo, išlaidų, 
patiriamų atkuriant arba atgaminant Produkte saugojamus arba naudojamus 
duomenis. Anksčiau minėtas apribojimas netaikomas pretenzijoms dėl mirties, 
asmeninės traumos ar bet kokios įstatymais numatytos atsakomybės dėl ASUS 
tyčinių ir neapdairių veiksmų ir/arba aplaidumo. Kai kuriose jurisdikcijose 
neleidžiama taikyti išimčių ar apribojimų dėl atsitiktinių ar pasekminių 
nuostolių; tiek, kiek ši jurisdikcija reglamentuoja šią Garantiją, aukščiau 
išvardyti apribojimai Jums netaikomi.



9

8.  Privatumas
ASUS privalo rinkti, apdoroti ir naudoti asmens duomenis, kad galėtų teikti 
pageidaujamas paslaugas; šiam tikslui jūsų asmens duomenys gali būti 
perduodami, laikomi ir apdorojami arba naudojami ASUS dukterinių įmonių 
arba ASUS paslaugų teikėjų, kurių biurai gali būti ne jūsų šalyje. ASUS 
įsipareigojo, kad visi pirmiau minėti jūsų asmens duomenų perdavimo, 
laikymo, apdorojimo arba naudojimo veiksmai bus vykdomi pagal galiojančius 
privatumo ir asmens duomenų apsaugos teisės aktus bei „ASUS privatumo 
politikos nuostatus“. ASUS privatumo politiką galima rasti ir perskaityti adresu: 
http://www.asus. com/Terms_of_Use_Notice_Privacy_Policy/Privacy_Policy/.

9.  Negarantinis aptarnavimas
Jei jūsų gaminiui šioje techninės priežiūros instrukcijoje nurodyta garantija 
negalioja, nes pasibaigė garantijos laikotarpis arba tam tikros gaminio 
problemos ar defekto garantijoje šalinti nenumatyta (tai yra, taikoma viena 
iš sąlygų, nurodytų „Garantijos išimčių punkte“), galite pasirinkti sumokėti 
už pagalbos paslaugas be garantijos, įskaitant, bet neapsiribojant, pagalbą 
telefonu ir (arba) gaminio techninės priežiūros paslaugas. Garantinio 
aptarnavimo paslaugų teikimo tvarka gali skirtis, atsižvelgiant šalį ar regioną. 
Galiojančią naujausią ir išsamiausią ASUS gaminių garantinio aptarnavimo 
informaciją rasite ASUS pagalbos svetainėje adresu https://www.asus.com/
support.

Produkto grąžinimas į ASUS Remonto centrą garantiniu laikotarpiu nereiškia, 
kad Produktas bus suremontuotas nemokamai. ASUS, gavusi Jūsų Produktą, 
pasilieka teisę patikrinti Jūsų Garantijos ir Jūsų prašymo Garantiniam 
aptarnavimui pagrįstumą. Jeigu Garantinis laikotarpis pasibaigė arba 
taikomos garantijos išimčių punkte, Jūsų prašymui bus taikomas negarantinis 
aptarnavimas (angl. Out-of Warranty, OOW).

Jeigu jūsų prašymas yra „OOW“, Jūs gausite Paslaugų įkainių sąrašą su 
pasiūlymu remontui. Ši pasiūlymą galite priimti arba atmesti. Jeigu priimsite 
pasiūlymą, gausite sąskaitą-faktūrą už darbą, atsargines dalis ir kitas išlaidas, 
išvardytas Paslaugų įkainių sąraše. Sąskaitą-faktūrą privalote apmokėti per 
4 savaites nuo sąskaitos-faktūros išdavimo dienos. Remonto darbai bus 
atliekami tik apmokėjus sąskaitą-faktūrą.



10

ASUS, tiek, kiek tai leidžia įstatymai, gali Jūsų paprašyti sumokėti už 
diagnostiką (įskaitant transportavimo išlaidas, jeigu tokių yra), kurios gali 
siekti iki 100 USD (arba lygiavertė suma vietos valiuta), jeigu Jūsų prašymas 
yra „OOW“ ir jūs atsisakote pasiūlymo dėl remonto darbų arba Jūsų Produktui 
aptarnavimo paslaugos yra nereikalingos.

10.  Paliktas turtas
Suremontavus Jūsų Produktą, arba jeigu Jūs nesutinkate su pasiūlymu dėl 
remonto darbų, ASUS grąžins Produktą Jums pagal RMA būdą, dėl kurio 
susitarėte. Jeigu Jūs nepasiimsite savo Produkto arba jeigu pristatymas Jūsų 
nurodytu adresu yra negalimas, ASUS išsiųs Jums pranešimą adresu, kurį 
nurodėte pateikdami prašymą aptarnavimui. Jeigu nepasiimsite Produkto 
per 90 dienų nuo pranešimo išsiuntimo dienos, ASUS pasilieka teisę reikalauti 
atlyginti žalą, įskaitant išlaidų už laikymą kompensavimą; atsikratyti produkto 
vadovaujantis galiojančiais įstatymais ir teisės aktais; ir pasinaudoti įstatymų 
numatyta teise areštuoti turtą už nesumokėtus mokesčius.

11.  Tarptautinė garantija ir palaikymas
 Tarptautinė ASUS nešiojamųjų kompiuterių garantija galioja tik įsigijus gaminį 
šalyse, kuriose galioja tarptautinė ASUS nešiojamųjų kompiuterių garantija, 
taip pat tik šiose šalyse galima kreiptis dėl remonto ir pagalbos. Pavyzdžiui, 
jei ASUS gaminį įsigijote šalyje „A“, persikėlėte į šalį „B“ ir norite kreiptis dėl 
remonto šalyje „B“, o šalyse „A“ ir „B “ galioja Tarptautinė ASUS nešiojamųjų 
kompiuterių garantija, šiam ASUS gaminiui galios Tarptautinė garantija šalyje 
„B“, atsižvelgiant į toliau nurodytus apribojimus:
• Šalių, kuriose galioja Tarptautinė ASUS nešiojamųjų kompiuterių garantija, 

sąrašo ieškokite ASUS pagalbos svetainėje https://www.asus.com/support. 
(Norėdami peržiūrėti garantiją, pasirinkite savo gaminį rinkdamiesi 
gaminio seriją / gaminio modelį)

• Aptarnavimo paslaugų procedūros gali skirtis kiekvienoje šalyje.
• Kai kurios paslaugos ir/arba atsarginės dalys gali būti neprieinamos tam 

tikrose šalyse.
• Tarptautinė garantinė priežiūra galioja šalyje, kurioje produktas yra 

parduodamas bei atstovaujamas ASUS gamintojo.



11

• Lokalizuotos atsarginės dalys (tokios kaip klaviatūra/klavišų išdėstymas) 
gali būti prieinama tik tam tikrose šalyse, gali būti pakeistos dalimis, kurios 
prieinamos šalyje, kurioje prašoma atlikti remonto darbus.

• Kai kuriose šalyse gali būti taikomi mokesčiai ir apribojimai, galiojantys 
paslaugos teikimo metu.

• Prieš atliekant aptarnavimo paslaugas pagal Tarptautinę garantiją 
ir palaikymą kai kuriose šalyse gali reikalauti pateikti papildomą 
dokumentaciją, pavyzdžiui, įsigijimo įrodymą, tinkamo importo įrodymą.

• Kai kuriems nešiojamųjų kompiuterių gaminiams dėl modelio 
konstrukcijos gali nebūti taikoma Tarptautinė ASUS nešiojamųjų 
kompiuterių garantija. Išsamesnės informacijos apie gaminius, kuriems 
taikoma garantija, ieškokite ASUS pagalbos svetainėje https://www.asus.
com/support. (Norėdami peržiūrėti garantiją, pasirinkite savo gaminį 
rinkdamiesi gaminio seriją / gaminio modelį)

Norėdami pasinaudoti visapusiška tarptautinės garantijos paslauga, 
apsilankykite ASUS Aptarnavimo centro internetiniame puslapyje adresu 
https://www.asus.com/support/contact-ASUS, kad sužinotumėte detalią 
aptarnavimo vietų informaciją.

ASUS pasilieka teisę interpretuoti šios informacijos apie ASUS Garantiją 
nuostatas. Informacija garantinėje kortelė gali būti keičiama apie tai neįspėjus 
iš anksto. Apsilankykite ASUS Palaikymo internetiniame puslapyje adresu 
https://www.asus.com/support, kad sužinotumėte naujausią ir išsamią 
informaciją apie ASUS garantiją.

ASUS kontaktinė informacija
Šią garantiją suteikė:

ASUSTeK Computer Inc.
1F., No. 15, Lide Rd., Beitou Dist.
Taipei City 112
Telefonas: +886-2-2894-3447


